
UCHWAŁA NR XI/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój 
na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 
Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7 873 149,77 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3 013 000,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 595 000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 241 268,29 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
23 881,48 zł”. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 10 409 149,77 zł, 

2) rozchody w kwocie 2 536 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 8 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „ 4) Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Trzcińsku-

Zdroju 
 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/102/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 Zmiana dochodów budżetu Gminy   

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 986 000,00 1 986 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 941 340,00 1 941 340,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 1 941 340,00 1 941 340,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 44 660,00 44 660,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 44 660,00 44 660,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 269 888,00 70 000,00 339 888,00 

 40002  Dostarczanie wody 269 888,00 70 000,00 339 888,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 1



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 269 888,00 70 000,00 339 888,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 150,00 15 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 150,00 15 150,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego 

0,00 15 150,00 15 150,00 

750   Administracja publiczna 0,00 403 256,00 403 256,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 403 256,00 403 256,00 

  2997 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 93 280,00 93 280,00 

  2999 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 20 476,00 20 476,00 

  6687 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 237 390,00 237 390,00 

  6689 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 52 110,00 52 110,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

50 000,00 100 000,00 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 2



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

50 000,00 100 000,00 150 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 000,00 46 875,00 51 875,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 46 875,00 51 875,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 46 875,00 51 875,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 5 600,00 5 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 5 600,00 5 600,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 600,00 5 600,00 

Razem: 324 888,00 2 626 881,00 2 951 769,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/102/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

Rodz
aj: Własne     

 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 499 271,52 -113 100,00 1 386 171,52 

 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 499 271,52 -113 100,00 1 386 171,52 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 556 978,81 36 900,00 593 878,81 

 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

942 292,71 -150 000,00 792 292,71 

 

600   Transport i łączność 1 076 288,81 78 500,00 1 154 788,81 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 067 288,81 70 000,00 1 137 288,81 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 067 288,81 70 000,00 1 137 288,81 

 

 60095  Pozostała działalność 9 000,00 8 500,00 17 500,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 8 500,00 17 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 98 375,00 390 881,00 489 256,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 83 000,00 3 000,00 86 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 3 000,00 86 000,00 

 

 75095  Pozostała działalność 15 375,00 387 881,00 403 256,00 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 12 607,50 80 672,50 93 280,00 
 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 767,50 17 708,50 20 476,00 

 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 237 390,00 237 390,00 

 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 52 110,00 52 110,00 

 

801   Oświata i wychowanie 9 624,45 5 600,00 15 224,45 
 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 624,45 5 600,00 15 224,45 

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 9 624,45 5 600,00 15 224,45 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 164 250,00 167 000,00 331 250,00 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 2



 90095  Pozostała działalność 164 250,00 17 000,00 181 250,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 250,00 17 000,00 181 250,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 951 799,00 112 000,00 1 063 799,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 951 799,00 112 000,00 1 063 799,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 951 799,00 112 000,00 1 063 799,00 

 

Razem: 3 799 608,78 640 881,00 4 440 489,78 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/102/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 409 149,77 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 4 999 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienięznych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 23 881,48 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 3 595 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 791 268,29 

Rozchody ogółem:  2 536 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 2 036 000,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/102/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Dochody na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego  Funduszu Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych w 2025 r. 

     w 
złotych 

Dział Rozdział § Opis Żródło finansowania Kwot
a 

1 2 3 4 5 6 

6370 promesa BGK 
1 884 
585,4

2 010 01043 

 

"Budowa sieci wodociągowej w Gogolicach wraz z niezbędną 
infrastrukturą"  

RAZEM 
1 884 
585,4

2 

6370 promesa BGK 
3 430 
000,0

0 010 01044 

 

"Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
3 430 
000,0

0 

6370 promesa BGK 
6 080 
000,0

0 600 60016 

 

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój”  

RAZEM 
6 080 
000,0

0 

6370 promesa BGK 
1 067 
325,0

0 700 70005 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
1 067 
325,0

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 1



6370 promesa BGK 
75 

952,5
0 750 75085 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
75 

952,5
0 

6370 promesa BGK 
490 

770,0
0 801 80101 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
490 

770,0
0 

6370 promesa BGK 
75 

952,5
0 852 85219 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
75 

952,5
0 

                          Ogółem 
13 
104 

585,4
2 

      

Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego  Funduszu Polski Ład                                                                                              
Program Inwestycji Strategicznych w 2025 r. 

Dział Rozdział § Opis Źródło finansowania Kwot
a/zł 

1 2 3 4 5 6 

6050 wkład własny 
13 

676,6
9 

6370 promesa BGK 
792 

292,7
1 

010 01043 

 

"Budowa sieci wodociągowej w Gogolicach wraz z niezbędną 
infrastrukturą"  

RAZEM 805 
969,4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 2



0 

6050 wkład własny 
186 

960,0
0 010 01044 

 

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój” 
infrastruktura  sanitacyjna  

RAZEM 
186 

960,0
0 

6050 wkład własny 
948 

800,0
0 

6370 promesa BGK 
3 430 
000,0

0 
010 01044 

 

"Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
4 378 
800,0

0 

6050 wkład własny 
234 

137,1
9 400 40002 

 

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój” 
dostarczanie wody 

RAZEM 
234 

137,1
9 

6050 wkład własny 
28 

416,4
9 

6370 promesa BGK 0,00 400 40002 

 

„Budowa stacji uzdatniania wody w Trzcińsku-Zdroju, 
modernizacja sieciowych przepompowni ścieków, budowa 

inteligentnego systemu nadzoru nad jakością wody” 
RAZEM 

28 
416,4

9 

6050 wkład własny 
532 

305,8
1 

6370 promesa BGK 
6 080 
000,0

0 
600 60016 

 

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój”  

RAZEM 
6 612 
305,8

1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 3



6050 wkład własny 
79 

183,0
0 

6370 promesa BGK 
1 067 
325,0

0 
700 70005 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
1 146 
508,0

0 

6050 wkład własny 
5 

634,5
0 

6370 promesa BGK 
75 

952,5
0 

750 75085 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
81 

587,0
0 

6050 wkład własny 
36 

409,0
0 

6370 promesa BGK 
490 

770,0
0 

801 80101 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
527 

179,0
0 

6050 wkład własny 
5 

634,5
0 

6370 promesa BGK 
75 

952,5
0 

852 85219 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 
81 

587,0
0 

Razem wkład własny 2 071 
157,1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 4



8 

                          Razem promesa BGK 
12 
012 

292,7
1 

                                                                                                          Razem 
wydatki                                                                                                                                                         

14 
083 

449,8
9 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/102/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r. 
       w złotych 

L
p
. 

Dział Rozdzi
ał §* Podmiot /cel Dotacja 

celowa  
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotow
a 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1
. 600 60014 6620 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie - 
zadanie                         w zakresie utrzymania dróg 
powiatowych 

113 000,00   

2
. 851 85154 2310 Szczecińskie Centrum Profilaktyki i Uzależnień - 

zadanie  w zakresie przeciwdziałaniu alkoholizmowi 3 700,00   

 
3
. 

900 90017 6210 
Zakład Komunalny - dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne pn.: "Modernizacja ciągów 
komunikacyjnych na cmentarzu komunalnym w 
Trzcińsku-Zdroju" 

150 000,00   

4
. 921 92109 2480 

Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie 
działalności kulturalnej oraz upowszechnianie  i 
ochrona kultury 

 970 000,00  

5
. 921 92116 2480 

Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie 
działalności kulturalnej oraz upowszechnianie  i 
ochrona kultury 

 370 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 1



6
. 921 92116 6220 

Biblioteka i Centrum Kultury - dotacja celowa na 
zadanie pn.:"Modernizacja podłogi w oddziale 
biblioteki" 

20 000,00   

Suma 286 700,00 1 340 000,00  

 Razem                                                                                                 1 626 700,00 

        
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych w 2025 r. 

       w złotych 
L
p
. 

Dział Rozdzi
ał §* Podmiot /cel Dotacja 

celowa  
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotow
a 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1
. 630 63003 2820 Zadanie w zakresie upowszechniania turystyki, zlecone 

do realizacji stowarzyszeniom 13 000,00 0,00  

2
. 754 75412 2820 Zadanie w zakresie zapewnienia gotowosci bojowej dla 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 20 000,00 0,00  

3
. 851 85111 2830 Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o.  Zadanie w 

zakresie ochrony zdrowia 10 000,00 0,00  

4
. 921 92120 6230 Parafia Trzcińsko-Zdrój  Zadanie w zakresie ochrony 

zabytków i opieka nad nimi 50 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 2



5
. 921 92120 6570 Parafia Trzcińsko-Zdrój Zadanie w zakresie ochrony 

zabytków i opieka nad nimi 490 000,00 0,00  

6
. 921 92120 6570 

Parafia Góralice                                                                
Zadanie w zakresie ochrony zabytków i opieka nad 
nimi 

147 000,00 0,00  

7
. 921 92195 2820 Zadania w zakresie rekreacji, kultury zlecone do 

realizacji stowarzyszeniom 13 000,00 0,00  

8
. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do 

realizacji stowarzyszeniom 114 000,00 0,00  

Suma  857 000,00 0,00  

                                                            Razem                                                                                                                  857 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/102/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w  Ustawie  z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł* §** Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane           

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane         z 
udziałem środków 

pochodzących                   z 
budżetu Unii 
Europejskiej  

Wydatki 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

758 75814 210
0 

102 
048,00         

600 60004 437
0  6 181,84 6 181,84       

801 80101 435
0  1 101,83 1 101,83       

801 80101 437
0  911,06 911,06       

801 80101 474
0  9 508,13  9 508,13      

801 80101 475
0  68 838,15  68 838,15      

801 80101 485
0  14 673,89  14 673,89      

801 80101 486  468,01 468,01       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 1



0 

801 80146 486
0  365,09 365,09       

852 85295 210
0 3 000,00         

852 85295 329
0  3 000,00 3 000,00       

855 85595 210
0 2 700,00         

855 85595 329
0  2 700,00 2 700,00       

Ogółem               107 
748,00 

107 
748,00 

14 
727,83 93 020,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  
 
1. Zwiększeniem planu dochodów o kwotę 2.626.881,00 zł, w tym: 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – przyznana dotacja celowa na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Budowa hydroforni i stacji uzdatniania wody wraz z ujęciami wody na terenie Gminy 
Trzcińsko-Zdrój oraz budowa oczyszczalni ścieków w Gogolicach” w wysokości                           
1.986.000,00 zł. 
 
Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - wpłaty z tytułu 
zwrotu podatku VAT z 2024 roku w wysokości 70.000,00 zł. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – przyznane odszkodowanie za przejętą nieruchomość pod 
inwestycje celu publicznego w wysokości 15.150,00 zł. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna –  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z uwagi na 
niezrealizowane wydatki niewygasające za 2024 rok z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd” w wysokości 403.256,00 zł. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia – wpływy z opłaty eksploatacyjnej w wysokości 100.000,00 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie – wpływy z tytułu darowizny w postaci pieniężnej 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dokształcania nauczycieli Szkoły Podstawowej 
w Trzcińsku-Zdroju w ramach programu realizowanego z Funduszu Pracy wysokości 5.600,00 zł. 
 
2. Zwiększeniem planu wydatków o kwotę 640.881,00 zł, w tym: 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – na realizację inwestycji pn.: „Wykonanie dodatkowych 
przyłączy do sieci wodociągowej w Gogolicach” w wysokości 36.900,00 zł. 
 
Dział 600 – Transport i łączność – w wysokości 78.500,00 zł, w tym na : 
- na zakup wiaty przystankowej w miejscowości Czyste w kwocie 8.500,00 zł, 
- zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa przepustu drogowego na działce gminnej nr 182 
w Rosnowie” w kwocie 70.000,00 zł. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna – w wysokości 390.881,00 zł w tym na: 
- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,00 zł, 
- realizację zadania pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 387.881,00 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie – na dokształcanie nauczycieli w wysokości 5.600,00 zł. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – na zakup usług pozostałych 
w wysokości 17.000,00 zł. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 1



 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Zabezpieczenie przed katastrofą budowlaną oraz remont i rewaloryzacja wybranych 
fragmentów murów obronnych w Trzcińsku-Zdroju”, odcinek kurtyny muru obronnego oraz ściany 
zachodniej i części ściany południowej Bramy Myśliborskiej w wysokości 112.000,00 zł.  
3. Przeniesieniem w planie wydatków między działami:  
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zmniejszenie pierwotnego planu wydatków z przeznaczeniem 
na dotację celową dla Zakładu Komunalnego w Trzcińsku-Zdroju na zadanie inwestycyjne pn.: 
"Modernizacja ciągów komunikacyjnych na cmentarzu komunalnym w Trzcińsku-Zdroju" w  
wysokości 150.000,00 zł. 
4. Zwiększeniem planu rozchodów w wysokości 1.986.000,00 zł, z tytułu spłaty pożyczki 
pomostowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60A8EC5-6056-44E2-A407-B05A981FA77D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


